

Bestellung: Hamburger Lagenhonig - Abonnement

Die **Bezahlung** der jeweiligen Lieferung erfolgt, für Sie sicher und bequem, 10 Tage nach Erhalt des Honigs **per Banklastschrift** (Ihre Bankdaten werden bei uns hinterlegt). Bitte mailen Sie uns Ihre unterschriebene **Bestellung und das ausgefüllte Lastschriftmandat** zu.

Rechnungsadresse

Name* *Pflichtfeld

Zusatz

Straße / Hausnr.*

Plz / Ort*

Land

Telefon (für evtl. Nachfragen)*

E-Mail Rechnungsadresse*

Lieferadresse wenn abweichend

Name*

Zusatz

Straße / Hs.-Nr.*

Plz / Ort*

Land

E-Mail Lieferadresse

Bei mehreren Honig-Abonnements, schicken Sie uns bitte eine Liste mit Lieferadressen.

Abonnement

- eigenes Abonnement
- Geschenk-Abonnement

Grußkarte

- keine** Grußkarte
- elbgelb** Grußkarte beilegen

Ihr Text auf der Grußkarte

- persönliche** Grußkarte beilegen, ist auf dem Postweg an Imkerei elbgelb, Stephan Iblher, Finkenau 8d, 22081 Hamburg

Erstlieferung

- zum nächsten Quartal
- zum gegen Aufpreis von 5,00 €

Wir versenden Ihr Honig-Päckchen rechtzeitig, können aber keine Garantie für dessen pünktliche Auslieferung übernehmen

Hamburger Lagenhonig - Abonnement

Stellen Sie sich Ihr Honig-Abonnement zusammen:

Das Honig-Abonnement gilt **für ein Jahr** (vier Lieferungen). Es verlängert sich **nicht automatisch**.

1. welche Abonnement-Größe wählen Sie?

- | | | |
|--------------------------|---------------------|---|
| <input type="checkbox"/> | Stk. 4x 250g | 4 Lieferungen á 1 kg für 34,00 € vierteljährlich
(entspricht 4 kg für 136,- € jährlich, also 34,00 €/kg) |
| <input type="checkbox"/> | Stk. 6x 250g | 4 Lieferungen á 1½ kg für 51,00 € vierteljährlich
(entspricht 6 kg für 204,- € jährlich, also 34,00 €/kg) |
| <input type="checkbox"/> | Stk. 4x 500g | 4 Lieferungen á 2 kg für 48,00 € vierteljährlich
(entspricht 8 kg für 192,- € jährlich, also 24,00 €/kg) |
| <input type="checkbox"/> | Stk. 6x 500g | 4 Lieferungen á 3 kg für 72,00 € vierteljährlich
(entspricht 12 kg für 288,- € jährlich, also 24,00 €/kg) |

2. Sie müssen keinen Honig auswählen, können es aber ...

Sie erhalten eine, von uns ausgesuchte, abwechslungsreiche Auswahl Hamburger Lagenhonige zu der Sie Ihre Lieblings-Honige nach Verfügbarkeit dazu wählen können. Bitte geben Sie dazu Honignamen und/oder Lagen und deren jeweilige Anzahl an.

Nach jeder Lieferung können Sie die Auswahl Ihrer Abonnement-Honige anpassen.

Bekannte Honige - folgende Hamburger Lagenhonige sollen dabei sein:

Bestimmte Lagen - folgende Lagen/Stadtteile sollen dabei sein:

persönlichen Vorlieben - helfen uns Hamburger Lagenhonige nach Ihrem Geschmack zu wählen

→ Hilfestellung hierzu → <https://elbgelb.de/honigtyp-stadtteilfan>

Ich mag eher süße, mittelsüße oder weniger süße Honige

Ich bevorzuge folgende Honig-Charaktere (Mehrfachnennungen möglich)

eher warm

eher frisch

eher blumig/fruchtig

eher pflanzlich herb?

Noten/Aromen die ich nicht mag

Mit Ihrer **Unterschrift** bestätigen Sie, unsere AGB und Datenschutzerklärung (beide auf www.elbgelb.de zu finden) gelesen und akzeptiert zu haben.

Unterschrift

Imkerei elbgelb, Stephan Iblher Finkenau 8d, 22081 Hamburg

Gläubiger-Identifikationsnummer: DE23ZZZ00002815271

Mandatsreferenz wird vor jeder Abbuchung auf der Rechnung mitgeteilt.

SEPA-Lastschriftmandat

Ich ermächtige die Imkerei elbgelb, Stephan Iblher, Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von der Imkerei elbgelb, Stephan Iblher auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. **Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.**

Vorname und Name (Kontoinhaber)

Straße und Hausnummer

Postleitzahl und Ort

_____ | _____ | _____
Kreditinstitut (Name und BIC)

DE __ | ____ | ____ | ____ | ____ | ____
IBAN

Datum, Ort und Unterschrift